
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA CMVSNN Nº. 15/2022

 
PORTARIA CMVSNN Nº. 15/2022
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO
NORTE,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
especificamente o art.  13,  caput,  inciso II,  e  o Art.  54,  §2º,  do
Regimento Interno, e:
 
CONSIDERANDO que  a  posse  da  Mesa  Diretora  eleita  para  o
segundo biênio ocorre, usualmente, no primeiro dia do ano, logo
após as festividades do réveillon;
 
CONSIDERANDO  a  convergência  de  interesses  de  todos  os
vereadores quanto à antecipação da posse da Mesa Diretora para o
biênio 2023-2024;
 
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - Antecipar, ad referendum ao Plenário, a data da posse da
Mesa Diretora para o biênio 2023/2024 para o dia 28 de dezembro
de 2022, às 10h.
 
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
                  Serra Negra do Norte/RN, 26 de dezembro de 2022.
 
 
 
Francisco Inácio Neto - Presidente CMVSNN

Publicado por: VANESSA ARAUJO CAMELO FERNANDES DE
FARIA

Código Identificador: 41548008

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2022.
EDIÇÃO 1555. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


